
ZARZĄDZENIE 

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Brześciu Kujawskim 

z dnia 22 maja 2018 roku 

 

 

w sprawie: wyznaczenia inspektora ochrony danych  

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a) i ust. 7, art. 38 ust. 4 i art. 39 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych               

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

(Dz. Urz. Unii Europejskiej L 119/1 z 4 maja 2016r.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Wyznaczam Pana Grzegorza Czarniaka na Inspektora Ochrony Danych przetwarzanych 

przez podmiot publiczny – Biblioteka Publiczna w Brześciu Kujawskim  

2. Polecam opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej dane kontaktowe Inspektora, jak 

niżej:  

,,Grzegorz Czarniak, Pl. Wł. Łokietka 1, p. 7a, tel. 54 2316327, fax: 54 2316324 e-mail: 

urzad@brzesckujawski.pl” oraz zawiadomić o nich GIODO 

 

§2 

Osoby, których dane dotyczą mogą kontaktować się z Inspektorem we wszystkich sprawach 

związanych  z przetwarzaniem ich danych osobowych oraz z wykonywaniem praw przysługujących 

im na mocy Rozporządzenia cytowanego w podstawie prawnej.  

 

§3 

Status Inspektora Ochrony Danych, jego uprawnienia, zadania i obowiązki określają                               

w szczególności art. 38 i 39 lub inna treść cyt. Rozporządzenia.  

 

§4 

Zobowiązuję Inspektora Ochrony Danych do udzielania do dnia 25 maja br. pracownikom 

związanym z obowiązkiem ochrony danych osobowych informacji niezbędnych dla 

funkcjonowania w ramach RODO. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 25 maja 2018r.  

 

 

Otrzymują:  

 GIODO w Warszawie 

 Inspektor Ochrony Danych 

 BIP 

 Kadry w/m 

 a/a 

 

 

 

mailto:urzad@brzesckujawski.pl

